C.ÂH\1rBA vaTNI{...4
COMENDADOR  LEVY GASPA

FOLHA 	PROC 	3,3

. ii
,71,1 oxide.

Gi3LATivo

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-00

www.camaralevy.rj.gov.br

Jr
'de PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2023

Exmo. Sr. Presidente da  Camara  Municipal de Comendador  Levy

Gasparian:

Apresento para a apreciação do Douto Plenário o seguinte projeto de Decreto

Legislativo:

koÇ 023
ss-

Concede o titulo de Mérito

Legislativo ao Sr. Leandro

Faria Barbosa.

Alka a stakóes
A ENTE  LEG SLAM

Mat%  1
Art.  1° - Fica concedido  nil  forma que dispõe a Resolução n°074 de 11

de maio de 2009, o titulo de -Iiléri.to  Legislativo" ao Sr. Leandro Faria Barbosa.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

Nascido em 16 de  junk)  de '1980, em  Paraiba  do Sul, filho de Nelson

Martins Barbosa e de Mana NilzE) Faria Barbosa, é casado e pai de três filhos, é

Policial Militar há mais de 22 anos.

Graduado em Farmácia, to antes membro da Guarda Municipal em sua

cidade natal, tendo ingressado ne /L'oici7,.. Militar do Estado do Rio de Janeiro em

CÂMARA MUNICI
COMENDADOR  LEVY GASPARI

Av. Vereador Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

(/d H nrique

Vereador

FOLHA  t()  PR

2002, ocupando atualmente o posto de 2° Sargento, lotado em  Mont  Serrat, onde

também vem prestando inestimáveis serviços a sociedade Gaspariense e a

segurança pública, pelo que faz merecedor da presente homenagem.

Comendador  Levy  Gasparian, 22 de maio de 2023.

	Page 1
	Page 2

		2025-07-18T11:17:53-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro